Директору ГБОУ СПО «КТС»
Черкасову Н.Н.
От Иванова Иван Ивановича
25.05.2020 г. рождения
Проживающего по адресу:
Г.Сухиничи ул.Ленина д. 250
кв.21

Заявление.

Прошу Вас зачислить меня на курсы по профессиональной подготовке
рабочих по профессии «Водитель автомобиля» категории «В». Оплату
гарантирую.

Дата ___________

Подпись ________________